

ПРИЈАВА
ЗА ПРЕДЛОГ ПРОГРАМИ, ПРОЕКТИ И МАНИФЕСТАЦИИ ВО ОБЛАСТА НА КУЛТУРАТА ОД ЈАВЕН ИНТЕРЕС ЗА ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА ЗА 2020 ГОДИНА

	Назив/име
На предлагач на проект/програмата-корисник на средства

	Име и презиме или назив на правното лице:


	Адреса:

	Телефон:

	e-mail адреса:

	Број на жиро сметка:

	ЕМБГ:

	Депонент во:



	Статус на предлагачот 
а. Јавна установа од областа на културата
б. здружение*
в. Уметничка организација*
г.  Трговско здружение*
д. останато*
                             
1. Под б,в,г,д задолжително да се достави копие од решение за регистрација и доказ за отворена сметка со банката



	Одговорно лице (име, презиме, тел, e-mail)


	Лице за контакт (име, презиме, тел, e-mail)


	Водител на програмска единица (име, презиме, тел, e-mail)





  *    пријавата да се достави во два примерока




ОПИС НА ПРОЕКТ/ПРОГРАМА
	Назив на проектот:


	Дејност: 


	Време и место на одржување:


	 Буџет на проктот:


	Цел на проектот:


	Целни групи:


	Активности и временски распоред:


	Очекувани резултати:


	Одржливост на проектот:








 ФИНАНСИСКИ ПЛАН ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОЕКТ/ПРОГРАМА

	НАЗИВ НА ПРОЕКТ/ПРОГРАМА:



	ВКУПЕН ИЗНОС НА ПОТРЕБНИ СРЕДСТВА (ВО ДЕНАРИ)

	

	                                   ПЛАНИРАНИ ПРИХОДИ
	износ

	- приход од Буџет на Општина Гевгелија
	

	- приход од Министерство за култура
	

	- сопствен приход
	

	- приход од спонзори и донатори 
	

	 - останати приходи (да се наведе кои)
	

	 ВКУПНО 
	

	                                    ПЛАНИРАНИ РАСХОДИ
(расчленето по ставки за материјални трошоци и програмски активности)
	ВКУПНО

	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	

	1. 
	

	
ВКУПНО
	



РЕФЕРЕНЦИ НА НОСИТЕЛОТ НА ПРОЕКТОТ/ПРОГРАМАТА/ПРОГРАМСКАТА АКТИВНОСТ
(да се образложи стручноста, кадровската и техничката опременост, претходно реализирани активности/проекти)
















Гевгелија, 		 2019 год.                  потпис и печат на одговорно лице 

